令和７年１１月吉日

関係各位

（一社）山口県バスケットボール協会

審判委員長 坂本 幸一

Ｕ１５ C 級審判養成講習会の開催について(お知らせ)

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

表記の件について、下記のとおり開催いたします。参加を希望される方は、下記参照の上、ご参加お願いい

たします。

記

1.日 時  令和７年１１月２９日(土) U１４地区 DC 交流活動

2.場 所  バタフライアリーナ・下松市民体育館

3.講 師  Ｕ１５部会 ３級インストラクター

4.受講資格 保有資格なし、またはＥ級

5.受講料 e ラーニング受講料 1,100 円（U18 は 550 円）※Ｄ級保有者で、更新 e-Learning 合格者は不要

     実技講習会受講料 2,200 円（U18 は 550円）

合格後、登録料 6000 円（U18 は 1000 円）が必要です。

6.担 当     御前 英博 （Ｕ１５部会 審判長） 【お問い合わせ】onmae.hidehiro☆gmail.com

                 ※スパムメール対策のため、☆を＠に変換して送信してください。

7.申込の流れ

① 下記フォームに必要事項を入力いただきます。（１１月１３日〆切）

https://forms.gle/T62Ypp7RDgfGvUjt6

② 担当者（御前）より、参加可否の連絡。

※申し込みの間違いを防ぐため、担当からの連絡があるまでTeamJBAでの申し込み、入金はお待ちくださ

い。

③ 担当者から送られた申し込みＵＲＬから TeamJBAにて申し込み・入金

④ ③の申込みをもって「Ｃ級養成eラーニング」が申込みできるようになるため、本eラーニングにも

  申込み・入金を行い、講習会当日までに受講を完了する。

⑤ 当日、講習会を受講する。

⑥ 後日、TeamJBAにてＣ級ライセンス登録手続きを行う。（合格者のみ）

8.その他

・受講者の上限を１０名程度とします。

・応募者多数の場合は受講できない可能性があることを、あらかじめご理解ください。

・ご不明な点がありましたら、下記リンクから J B Aのホームページをご参照ください。

審判ライセンスの取得について | 公益財団法人日本バスケットボール協会 (japanbasketball.jp)